
 

 

UCHWAŁA NR XXI/181/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

19 grudnia 2024 r. i zmienionym zarządzeniem Nr 1/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 2 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2025 r., 

uchwałą Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 16/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 20 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/116/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 marca 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/118/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 marca 2025 r., uchwałą Nr XV/134/25 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 24 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 48/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 maja 

2025 r., Zarządzeniem Nr 50/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Nr XVI/144/25 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 55/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 czerwca 

2025 r., Zarządzeniem Nr 59/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 18 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVII/152/25 

Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 26 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 78/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 

10 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 81/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 24 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 86/25 

Burmistrza Trzcianki z dnia 18 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr XIX/165/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

28 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 99/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 10 września 2025 r., Uchwałą Nr 

XX/175/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 102/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 30 września 2025 r. oraz Zarządzeniem Nr 108/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 

14 października 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 4 227 115,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 193 407 583,52 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 158 751 554,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 34 656 029,48 zł, 

– treść załącznika Nr 1 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 4 215 019,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 225 053 044,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 170 873 294,78 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 54 179 749,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8243



– treść załącznika Nr 2 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 97 903,55 zł i ustala się na kwotę 34 048 105,22 zł, z tego: 

a) przychody z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  17 799 759,12 zł, 

b) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 12 217 575,12 zł, 

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 0,00 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 

030 770,98 zł; 

4) zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 110 000,00 zł i ustala się na kwotę 2 402 644,00 zł, z tego 

w kwocie 2 402 644,00 zł z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zastawienia przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) zmniejsza się o kwotę 5 751 828,01 zł plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka i ustala się na 

kwotę 21 485 110,09 zł, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 5 846 004,92 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 15 639 105,17 zł; 

9) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego według zestawienia wydatków 

z określeniem przedsięwzięć do realizacji przez poszczególne sołectwa otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

14) załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów i wydatków finansowanych ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów i wydatków na realizację zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały; 

16) zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 1 094 300,38 zł i ustala 

się na kwotę 22 799 759,12, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

w kwocie 5 000 000,00 zł; 

17) zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 12 096,45 zł i ustala się na kwotę 31 645 461,22 zł, który 

zostanie pokryty przychodami: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8243



finansach publicznych, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2. Uchyla się § 21. uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Putyrski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8243



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8243



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8243



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8243



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8243



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8243



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8243



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8243



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXI/181/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8243


		2025-11-18T12:09:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




